BỘ TƯ​ PHÁP

Số:  53/GM-BTP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 2  năm 2011

Kính gửi: ..........................................................................................
 Thực hiện Quyết định số 250/QĐ-TTg ngày 10 tháng 2 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án “Xây dựng Quy hoạch tổng thể phát triển tổ chức hành nghề công chứng ở Việt Nam đến năm 2020”, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị tập huấn về Tiêu chí quy hoạch phát triển tổ chức hành nghề công chứng ở Việt Nam đến năm 2020 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt theo Quyết định số 240/QĐ-TTg ngày 17/2/2011 và trao đổi về các phương pháp xây dựng quy hoạch các tổ chức hành nghề công chứng bảo đảm để việc xây dựng, đề xuất quy hoạch tổ chức hành nghề công chứng ở địa phương đáp ứng đúng mục đích, yêu cầu của Quyết định số 250/QĐ-TTg và Quyết định số 240/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Thành phần đại biểu tham dự Hội nghị:
Các đại biểu từ tỉnh Thừa Thiên Huế trở ra, bao gồm:

- 01 đồng chí Lãnh đạo Sở Tư pháp phụ trách lĩnh vực bổ trợ tư pháp.

- 01 đồng chí Trưởng (phó) phòng Bổ trợ tư pháp, Sở Tư pháp phụ trách lĩnh vực công chứng.
Thời gian: Thứ sáu ngày 04/3/2011 (Bắt đầu từ 14h00).

Địa điểm: Hội trường số 7, Nhà khách La Thành, số 218 Đội Cấn, thành phố Hà Nội

          Bộ Tư pháp đề nghị Sở Tư pháp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương cử đại biểu tham dự Hội nghị đông đủ, bảo đảm Hội nghị được tổ chức thành công.

          * Ghi chú

         - Kinh phí cho các đại biểu tham dự Hội nghị do cơ quan chủ quản bảo đảm theo quy định của pháp luật hiện hành. Trong trường hợp đại biểu có nhu cầu ăn, nghỉ đề nghị liên hệ với Lễ tân của Nhà khách La Thành, số 218 Đội Cấn, thành phố Hà Nội theo số: (04) 38325123 hoặc (04) 38325057 để đăng ký phòng. Trường hợp cần thông tin chi tiết về Hội nghị, đề nghị liên lạc với Vụ Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp theo số điện thoại: (04) 62739509 (đ/c Hoàng Ngọc Lan 097.2011126; đ/c Vũ Phương Thanh 097.7643444).
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, Vụ BTTP.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

(Đã ký)
Đỗ Hoàng Yến